RESOLUÇÃO Nº 001/2024 – CIB/PR

 A Comissão Intergestores Bipartite – CIB/PR, em reunião ordinária ocorrida em 05 de fevereiro
de 2024, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE

 Art. 1º Pactuar o calendário de reuniões do ano de 2025, conforme quadro a seguir:

FEV MAR ABR MAI JUN JUL SET OUT NOV DEZ

05/02 05/03 01/04 07/05 03/06 02/07 03/09 01/10 05/11 02/12

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 05 de fevereiro de 2024.

Renata Mareziuzek dos Santos
Coordenadora titular da CIB

 Rosangela Batista da Silva Duarte
Presidenta do COGEMAS/PR

Resolução CIB/PR nº001/2024 CIB/PR -  Publicada no DIOE nº 11597